
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 04-894 Warszawa , dnia 28.07.2023 

 

Zamawiający 

Instytut Łączności - Państwowy Instytut Badawczy  

Szachowa 1 

04-894 Warszawa 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Kompleksowa dostawa i świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej do obiektów 
Instytutu Łączności – Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie, Gdańsku i Wrocławiu 

Numer postępowania DZ.22.8.2023 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/781326 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

28-07-2023 godz
. 

10:15:00 w Platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Kompleksowa dostawa i świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej do 
Instytutu Łączności – Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie 

5.430.775,95 BRUTTO PLN 

2.2 Kompleksowa dostawa i świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej do 
Instytutu Łączności – Państwowego Instytutu Badawczego w Gdańsku 

170.332,86 BRUTTO PLN 

2.3 Kompleksowa dostawa i świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej do 
obiektów Instytutu Łączności – Państwowego Instytutu Badawczego we 
Wrocławiu. 

369.000,00 BRUTTO PLN 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Kompleksowa dostawa i świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej do Instytutu Łączności – 
Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy 
i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 
100% 

1. ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88 
05-850 Jawczyce 

3 546 007,61 

2. E.ON Polska SA  
ul. Wybrzeże 
Kościuszkowskie 41 
00-347 Warszawa 

2 545 858,39 

 

Część 2 - Kompleksowa dostawa i świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej do Instytutu Łączności – 
Państwowego Instytutu Badawczego w Gdańsku 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy 
i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 
100% 

1. ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88 
05-850 Jawczyce 

275 704,04 

2. ENERGA OBRÓT S.A. 
Aleja Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk 

196 863,30 

 

Część 3 - Kompleksowa dostawa i świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej do obiektów Instytutu Łączności – 
Państwowego Instytutu Badawczego we Wrocławiu. 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy 
i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 
100% 

1. ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88 
05-850 Jawczyce 

587 473,46 

 

 

 


